
Contacto

Teléfono 954884236
Fax 954884118
Correo Electrónico secretaria.cazalla@gmail.com

Dirección Postal

Plaza Doctor Nosea
(41370) Cazalla de la Sierra España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente P4103200D-2018/000023-PAM
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 07-03-2019 a
las 14:58 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Cazalla de la Sierra
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.cazalladelasierra.es/es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=YTDEkwgBt%2Fh7h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato Menor Obras "Cerramiento Aparcamiento de calle Los Nenes", Expte.
2.21/2018

Valor estimado del contrato 4.290,83 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 5.191,9 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.290,83 EUR.

Clasificación CPV
45223300 - Trabajos de construcción de estacionamientos.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

CONSTRUCCIONES Y R. HNOS. VENTURA, S.L.
NIF B41700030
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

http://www.cazalladelasierra.es/es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=YTDEkwgBt%2Fh7h85%2Fpmmsfw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=9751cff4-2bfb-4fbb-8b55-bb440637992b


Contacto

Teléfono 954884236
Fax 000000000
Correo Electrónico secretaria.cazalla@gmail.com

Dirección Postal

Plaza del Doctor Nosea, 1
(41370) CAZALLA DE LA SIERRA España

Ofertas recibidas 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 4.290,83 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 5.191,9 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación no especificado
Fecha del Acuerdo 03/01/2019
Plazo de Formalización Del 03/01/2019 al 07/03/2019

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Alcaldía del Ayuntamiento de Cazalla de la Sierra

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Reducción de candidatos en fases sucesivas
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : Sí

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=50qE198%2F%2B8A %3D

ID 0000003779828 |  2019-192595 | Thu, 07 Mar 2019 14:58:47:531 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
60488131385767372558456265696309478623 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=50qE198%2F%2B8A%3D

